
Dámská běžecká obuv ADIDAS-Supernova W frecan/cblack/ftwwht

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 2/3 755091 4064037190307 3+

Doporučená maloobchodní cena: 2740 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky adidas. Běžecká obuv obsahuje vysoce funkční recyklovaný materiál Primegreen. Tenisky na
běhání mají klasický střih, který se hodí každému. Růžové provedení s černými prvky na botaskách pro dámy působí
originálně a trendy. Samozřejmostí jsou charakteristické tři pruhy na boční straně běžecké obuvi. Špička botasek na
běhání je posílena syntetickým materiálem pro vyšší stupeň ochrany prstů na noze.

Svršek běžeckých botasek je vyroben z mechanicky tkané síťoviny, která zaručí skvělou cirkulaci vzduchu. O
komfort při běhu se postará měkké vnitřní polstrování. Výhodou běžeckých tenisek je hybridní mezipodešev z
materiálů Bounce a Boost, která zajistí optimální absorpci nárazů a vynikající odpružení. Růžové tenisky adidas jsou
tou správnou volbou pro běh a další sportovní aktivity.

Detaily produktu:

klasický střih
trendy sportovní vzhled
posílená špička boty
klasické šněrování
měkká stélka
mechanicky tkaný svršek ze síťoviny
hybridní mezipodešev z materiálů Bounce a Boost
Bezešvá elastická konstrukce
Zpevnění chodidla ve všech směrech
odolná protiskluzová podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


